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II NIEDZIELA WIELKANOCNA

NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

(7– 13 kwietnia 2024 r.)

Dzisiaj pierwsza niedziela miesiąca zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu po1.
Mszy świętej o 12.30 do godz.18.00 w intencji powołań i rodzin. O godz.15.00 zapraszamy – w
godzinie Miłosierdzia, w godzinie szczególnych łask – na Koronkę do Bożego Miłosierdzia.

Od poniedziałku rozpoczyna się akcja charytatywna Pola Nadziei na Pomorzu – zbiórka,2.
która ma na celu wsparcie ośmiu ośrodków hospicyjnych na Pomorzu, które niosą pomoc
osobom cierpiącym na choroby nowotworowe i ich rodzinom. W przyszła niedzielę (14 kwietnia
br.) będzie możliwość wsparcia akcji poprzez ofiary składane do puszek w naszym kościele.

W związku z przeniesieniem z Wielkiego Tygodnia, w kościele powszechnym, w poniedziałek3.
obchodzony  jest  Dzień  Świętości  Życia,  który  przypada  w  Uroczystość  Zwiastowania
Pańskiego.  Podczas  Mszy  św.  o  godz.  18.00  odbędzie  się  Duchowa  Adopcja  Dziecka
Poczętego.  Istotą  tej  adopcji  jest  objęcie  modlitewną opieką wiadomego Bogu poczętego
dziecka przed narodzeniem, którego przyjście na świat jest zagrożone z różnych przyczyn,
szczególnie z powodu grzechu aborcji. Duchowa adopcja polega na codziennym odmawianiu
w intencji jednego dziecka dziesiątki różańca wraz ze specjalną dodatkową modlitwą przez 9
miesięcy.

Nabożeństwo fatimskie w sobotę o 17.15.4.

Spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych za tydzień, we wtorek, 16 kwietnia, o godz. 19.005.
w kaplicy.

Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc  dla dzieci na letnie „Wakacje ze św. Polikarpem”.6.
Szczegóły na plakatach i u ks. Pawła.

Niedziela Bożego Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas. Wszystkim zaangażowanym7.
w dzieło pomocy potrzebującym składamy podziękowania na ręce p. Jolanty Brendel i życzymy
wielu łask Bożych i zdrowia w pomocy drugiemu człowiekowi Przy wyjściu z kościoła zbierane
są ofiary do puszek na dzieła prowadzone przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

Odszedł do wieczności śp. Zbigniew Szeliga, l.73. Msza święta we wtorek o 11.00.  Wcześniej8.



o 10.30 modlitwa różańcowa. Po Mszy świętej przejazd na cmentarz w Gdańsku Kiełpinie
Górnym,  procesja i złożenie do grobu. Dobry Jezu…


